
Zarządzenie nr 777/2017  

Burmistrza Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie 

z dnia 20.09.2017 r.  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wychowania przedszkolnego w Gminie Kąty Wrocławskie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.   

z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXXII/434/17 Rady Miejskiej w Kątach 

Wrocławskich z dnia 29 czerwca 2017 r. w sprawie przyjęcia regulaminu otwartego konkursu 

ofert dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych innych form wychowania przedszkolnego lub 

oddziałów przedszkolnych w niepublicznych szkołach podstawowych oraz określenia kryteriów 

wyboru ofert zarządzam co następuje:  

 

§1. 1. Rozstrzygam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wychowania przedszkolnego prowadzonego przez osoby fizyczne i prawne prowadzące 

niepubliczne przedszkola niepubliczne na terenie Gminy Kąty Wrocławskie. 

 

2. Informacja o rozstrzygnięciu konkursu, o którym mowa w ust. 1 , zawiera wykaz oferentów 

wyłonionych w konkursie. 
 

§2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie,  

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie.  

 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Obsługi Jednostek 

Oświatowych w Katach Wrocławskich. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


